

**Årsredovisning**  
för  
**Kronobergsmurarna AB**  
559120-7609

Räkenskapsåret  
2024-08-01 - 2025-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Thornarv, Styrelseledamot  
2025-11-25

Styrelsen för Kronobergsmurarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med sitt säte i Grimslöv registerades 2017-08-01 och bedriver specialiserad bygg- och amlägningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Grimslöv, Alvesta kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året valt att minska på verksamheten och inga anställda finns längre kvar.

På balansdagen är mer halva aktiekapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats per 2025-07-31 som visar att aktiekapitalet inte är återställt. Balansräkningen i denna årsredovisning utgör kontrollbalansräkning. Bolaget har under räkenskapsåret samt även på nya räkenskapsåret vidtagit åtgärder för att återställa kapitalet. Bedömningen är att detta ska göra att kapitalet kommer återställas under nya räkenskapsåret.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 2 811          | 5 663          | 6 981          | 5 832          |
| Resultat efter finansiella poster | -77            | 46             | -262           | 95             |
| Soliditet (%)                     | -11,1          | 5,1            | 4,0            | 24,0           |

Omsättningen har minskat för att man valt att lägga ner större delar av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | -1 220                         | -1 678                    | <b>47 102</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -1 678                         | 1 678                     | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | -77 122                   | <b>-77 122</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>-2 898</b>                  | <b>-77 122</b>            | <b>-30 020</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| ansamlad förlust | -2 898         |
| årets förlust    | -77 122        |
|                  | <b>-80 020</b> |

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| behandlas så att       |                |
| i ny räkning överföres | -80 020        |
|                        | <b>-80 020</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-08-01<br/>-2025-07-31</b> | <b>2023-08-01<br/>-2024-07-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 2 811 111                         | 5 663 236                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 11 266                            | 47 368                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 822 377</b>                  | <b>5 710 604</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster                                   |            | -1 651 464                        | -2 933 494                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -201 312                          | -295 713                          |
| Personalkostnader   | 2          | -1 041 640                        | -2 424 551                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -8 202                            | -11 408                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-2 902 618</b>                 | <b>-5 665 166</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-80 241</b>                    | <b>45 438</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 992                             | 984                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 1 127                             | -100                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>3 119</b>                      | <b>884</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-77 122</b>                    | <b>46 322</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag   |            | 0                                 | -48 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>0</b>                          | <b>-48 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-77 122</b>                    | <b>-1 678</b>                     |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-77 122</b>                    | <b>-1 678</b>                     |

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 381

9 583

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 381**

**9 583**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

25 293

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**25 293**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 381**

**34 876**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

68 870

0

**Summa varulager**

**68 870**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

14 035

589 124

Fordringar hos koncernföretag

82 000

82 000

Övriga fordringar

60 759

140 350

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

27 680

75 900

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 804

2 397

**Summa kortfristiga fordringar**

**200 278**

**889 771**

**Summa omsättningstillgångar**

**269 148**

**889 771**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**270 529**

**924 647**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-07-31</b> | <b>2024-07-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -2 898            | -1 220            |
| Årets resultat                               |            | -77 122           | -1 678            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-80 020</b>    | <b>-2 898</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-30 020</b>    | <b>47 102</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 4          | 262 755           | 279 631           |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 082             | 87 143            |
| Övriga skulder                               |            | 21 713            | 48 221            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 14 999            | 462 550           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>300 549</b>    | <b>877 545</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>270 529</b>    | <b>924 647</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-08-01<br>-2025-07-31 | 2023-08-01<br>-2024-07-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 4                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-07-31     | 2024-07-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 77 606         | 77 606         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>77 606</b>  | <b>77 606</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -68 023        | -56 615        |
| Årets avskrivningar                             | -8 202         | -11 408        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-76 225</b> | <b>-68 023</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 381</b>   | <b>9 583</b>   |

### Not 4 Checkräkningskredit

|  | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000    | 300 000    |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 262 754    | 279 631    |

**Not 5 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2025-07-31</b> | <b>2024-07-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 300 000           | 300 000           |
|                    | <b>300 000</b>    | <b>300 000</b>    |

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Växjö

*Emil Thornarv*  
Emil Thornarv

2025-11-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

*Håkan Fransson*  
Håkan Fransson  
Auktoriserad revisor
